(
PROTOCOLO Nº: 05349/2013     DATA: 10/05/2013     HORA: 12:34     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03032/2013

Sugere ao Poder Executivo, a limpeza das bocas de lobo localizadas na Rua Santo Expedito, defronte aos números 58 e 74 – São Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas a limpeza das bocas de lobo localizadas na Rua Santo Expedito, defronte aos números 58 e 74 – São Camilo.

Justificativa:

Munícipes residentes no endereço supracitado me procuraram para intermediar, junto a Administração, a limpeza das referidas, pois as mesmas estão entupidas, e além de exalarem mau cheiro, impedem o escoamento das águas provenientes das chuvas e das residências.
	Necessita com URGÊNCIA da realização do serviço solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de maio de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg